附件三十二~2
桃園縣「心三美運動」影片拍攝活動實施計畫
壹、依據
一、教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教育精進國民中小學教學品質要點
二、桃園縣102年度辦理十二年國民基本教育精進國民中小學教學品質計畫
三、100年11月7日教育部臺訓（一）第1000197651號函。
四、桃園縣101年度友善校園學生事務與輔導工作計畫。
五、桃園縣「愛與祥和社會」專案小組會議記錄辦理。
六、桃園縣「桃園品格心～視界品格教育白皮書」。
七、桃園縣執行「心三美運動」實施總計畫。
貳、目的
藉由拍攝「心三美運動」之相關影片，提昇縣內各級學校及縣民瞭解「心三美運動」，進而讓縣民認識「心三美運動」，將「問安、感謝、做好事」的生活態度落實於生活中，使整個社會充滿愛心與祥和的氛圍。
參、實施方式
一、實施期程：102年1月至102年12月
二、辦理單位：
﹙一﹚指導單位：教育部國民及學前教育署、桃園縣政府
﹙二﹚主辦單位：桃園縣政府教育局
﹙三﹚承辦單位：興仁國小
三、拍攝方式：全縣各級學校、公私立機關團體均可組成1~3位小組，任選「心三美運動」之任一主題，進行有原創性影片之拍攝，或有符合主題之原創現成影片，均可寄（送）至興仁國小教務處，由評審委員審核，各主題預定錄取10件（特優2件、優等3件、佳作5件）給予獎勵，未錄取之作品寄還。
四、呈現方式：以短劇、戲劇、相聲、說故事….等多元方式，呈現30秒~2分鐘符合主題之影片，提昇觀賞的意願。
五、拍攝內容：
（一）以「心三美運動」之主題--問安、感謝、做好事，擇一主題為影
      片之主要內容。
        （二）影片內容聯結日常生活，讓觀賞者能有較為深刻的體會。
肆、預期效益
一、宣導心三美運動，讓全體縣民充分了解桃園縣實施心三美運動的內涵。
二、透過持續宣導，落實「心三美運動」，並推廣至家庭、學校及社會。

三、透過媒體宣導感染力，全面啟動桃園縣心三美運動，促進愛與祥和的
    社會。

伍、經費
     一、由「教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教育精進國民中小學教學品質要點」
         專款項下支應。
     二、縣府相關經費項下補助。
陸、獎勵
    一、 錄取之作品，發給獎座一座及獎品，另依本府教職員工獎勵標準辦理敘獎：特優及優等敘嘉獎乙次，佳作敘獎狀乙只。
    二、 承辦學校相關工作人員表現優異者，依據「公立高級中等以下學校校長成績考核辦法」、「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」及「桃園縣政府及所屬各機關學校公務人員平時獎懲基準」、「桃園縣立各級學校教職員獎懲要點」規定辦理敘獎。
柒、本計畫陳縣府教育局核准後實施。本計畫陳縣府教育局核准後實施。
附件一：

桃園縣心三美影片拍攝活動報名表
	拍攝主題
（擇一）
	影片名稱
	學校
	作者

	（     ）問安

（     ）感謝

（     ）做好事

附件二：

著作權無償授權同意書
本人參與桃園縣政府教育局辦理之『102年心三美影片拍攝』徵件活動，參賽作品主題：_____________________

為能獲得更為廣泛教育資源共享與經驗傳承，茲同意作品經決審獲得獎項後，同意著作權由桃園縣政府教育局無償取得，並供典藏、推廣、借閱、公布、發行、重製及公開展示播放及有為其他一切著作權財產權利用行為之權利。

此致

桃園縣政府教育局

【授權簽署—親筆簽名】
	姓   名
	身分證字號
	戶 籍 地 址
	聯絡電話

中   華   民   國    102   年      月      日
附件三：

『桃園縣102年心三美影片拍攝』參展作品授權切結書
本人參與桃園縣政府教育局辦理之『102年心三美影片拍攝』活動，參賽作品主題：_____________________

茲同意參賽作品中所使用之音樂、圖片、影像保證絕無抄襲或侵害他人著作權之情事，否則本人願負一切民刑法律之責任，且無條件退還 貴處核發之優勝獎金，並賠償 貴局所受之一切損害。
此致
桃園縣政府教育局
【切結簽署—親筆簽名】

	姓   名
	身分證字號
	戶 籍 地 址
	聯絡電話

中   華   民   國   102   年     月      日